
 

A tutti i Docenti 

Ai Genitori della classe 3^A del plesso di Palomonte Bivio 

dell’I.C. di Buccino 

al DSGA 

Atti – Albo  

 Sito Web 

 

 

Oggetto: Elezioni Rappresentanti dei Genitori Consiglio d’Interclasse- classe 3^A plesso scuola 

Primaria Palomonte Bivio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il verbale del seggio della classe 3^ A del plesso scuola primaria di Palomonte Bivio; 

Visto che da tale verbale si evince un errore durante le operazioni di voto; 

Visto che per tale errore la votazione non risulta valida; 

Visto il verbale del Consiglio d’Istituto del 25/10/2021; 

Visto che il Consiglio d’Istituto ha ritenuto opportuno e necessario ripetere la votazione e che 

pertanto ne ha fissato la data al 29/10/2021; 

 

DECRETA 

 

L’indizione delle elezioni suppletive per la classe 3^A del plesso scuola Primaria di Palomonte 

Bivio per il rinnovo del Consiglio d’Interclasse (n. 1 genitore). 

L’elezione si svolgerà in presenza, nell’aula ex mensa, con le seguenti modalità: 

dalle ore 15:00 alle ore 15:45 assemblea con tutti i genitori della classe 3^A; 

dalle ore 15:45 alle ore 17:30 votazioni 

dalle ore 17:30 terminate le operazioni di voto, i componenti del seggio procederanno allo scrutinio 

delle schede e alla compilazione del verbale con l’individuazione del genitore eletto. 

Si precisa che per velocizzare le operazioni di voto è opportuno che i componenti del seggio 

vengano riconfermati. 

 





Gli ingressi avverranno in modalità scaglionata, entrando uno/due per volta attraverso la 

porta principale ed uscendo, dopo aver votato, dal lato opposto, utilizzando la porta, lato 

giardino, che accede agli uffici di Presidenza. Sarà effettuata la misurazione della 

temperatura. Si raccomanda di non portare con sé i figli, di presentarsi con la mascherina e di 

munirsi di biro personale e di sanificare le mani. 

 

                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                           Dott.ssa Rosangela Lardo 

                                                                                         ( Firma omessa ai sensi dell’ art. 3, comma 2, D.lvo 39/1993)

              


